
   Prot n. 802 del 16/02/2023 

   Rep.n. 73/2023 

 

PROVVEDIMENTO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA 

Bando per l’affidamento di n. 30 incarichi di insegnamento II semestre a.a. 2022-2023 incarichi di 
insegnamento retribuiti per l’a.a. 2022-23 

LA DIRETTRICE 

Visto     il bando per l’affidamento di n. 30 incarichi di insegnamento II semestre a.a. 2022/2023 Prot. n. 205 
del 18/01/2023 e scaduto il 02/02/2023; 

Vista     la nomina della commissione effettuata con Dispositivo della Direttrice del Dipartimento  
Prot. n. 567 del 06/02/2023; 

Visti      i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del Dipartimento; 

Visto     il decreto della Direttrice di approvazione atti Prot. n. 774 del 14/02/2023; 

Considerato che per l’insegnamento di “Digital Enterpreneuship”, canale unico, 3 CFU, Corso di Laurea 

Magistrale in Engineering in Computer Science non è pervenuta alcuna domanda; 

Considerata che è pervenuta la disponibilità del Prof. Andrea Vitaletti, risorsa interna, a coprire il sopra 

menzionato incarico di insegnamento; 

Considerato che per l’incarico di insegnamento di “Lingua Inglese Advanced”, Canale Unico, 3 CFU, per il 

Corso di Laurea in Ingegneria dell’informazione (sede di Latina) non è pervenuta alcuna 

domanda e non vi è nessuna risorsa interna disponibile; 

Considerata la rinuncia del dott. Antonio Cigliola all'incarico per l'insegnamento di Fondamenti di Algebra e 

Geometria Canale 2, Corso di Laurea in Ingegneria informatica e automatica, pervenuta tramite 

PEC, protocollo n. 792 del 16/02/2023 

DISPONE 

- che l’incarico di insegnamento di “Digital Enterpreneuship”, canale unico, 3 CFU, Corso di Laurea 
Magistrale in Engineering in Computer Science é affidato alla risorsa interna, prof.Andrea Vitaletti; 

- che l’incarico di insegnamento di “Lingua Inglese Advanced”, Canale Unico, 3 CFU, per il Corso di Laurea in 
Ingegneria dell’informazione (sede di Latina), stante il permanere dell’esigenza di copertura e vista la 
mancanza di domande nonchè l’indisponibilità di risorse interne, sarà oggetto di nuova procedura selettiva; 

- che l’incarico di insegnamento di “Fondamenti di Algebra e Geometria Canale 2, Corso di Laurea in 
Ingegneria informatica e automatica vista la rinuncia da parte del vincitore, dott. Antonio Cigliola, pervenuta 
in data 16/02/2023 prot.n. 792, è affidato al candidato successivo in graduatoria, dott. Dario Salvitti; 



Il presente Decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
di Ateneo sezione trasparenza. 

Roma, 16/02/2023 

  

                                                                       LA DIRETTRICE 

                                                                         (Prof.ssa Tiziana Catarci) 

 


